
1 / 1 ページ

令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年６月12日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
東城支所
産業建設室

第131号　普通河川近光川河川災害復旧工事 東城町粟田（為石宅上） 奥田重機㈱ 奥田　晃 14,450,000 14,495,000 13,072,000 R8.3.31

2
東城支所
産業建設室

30/210　東城井澤農地災害復旧工事 東城町千鳥 小奴可建設㈱ 小美堂　康雄 6,900,000 7,020,000 6,252,000 R8.3.31

3
東城支所
産業建設室

25/210　東城名越（康）農地災害復旧工事 東城町内堀 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 5,300,000 5,420,000 4,822,000 R8.3.31

4
環境建設部
都市整備課

東城斎場「平安の森」平安の間空調機更新工事 東城町川鳥 宮田建設㈱ 庄原本店 谷　龍魔 7,600,000 7,670,000 7,056,000 R7.11.28

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


